
                                                                                                                                                                                                                                          
                                                         

UCHWAŁA NR 324/XXII/2016   
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 30 września 2016 r. 
 
 
w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola na części obszaru 
określonego w uchwale Nr 453/XXXVI/2013 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla 
części obrębu Magdalenka  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze 
zm.) oraz uchwały Nr 453/XXXVI/2013 Rady Gminy Lesznowola z dnia 20 grudnia 
2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 
Magdalenka, Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się odstąpienie od sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola na części obszaru 
określonego w uchwale Nr 453/XXXVI/2013 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 
Magdalenka oznaczonego literami: E,B,F,G,E oraz H,I,J,K,C,D,H na załączniku 
graficznym Nr 1 stanowiącym integralną część uchwały. 
               

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
U Z A S A D N I E N I E 

                                                                               
Uchwała Rady Gminy Lesznowola w sprawie odstąpienia od sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola na 

części obszaru określonego w uchwale Nr 453/XXXVI/2013 Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części 

obrębu Magdalenka jest wynikiem braku zgody Marszałka Województwa 

Mazowieckiego na zmianę przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśnie, 

jak również odmowy Starosty Powiatu Piaseczyńskiego pozbawienia lasów 

charakteru lasu ochronnego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 324/XXII/2016 

Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 30 września 2016 r. 

 
w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Lesznowola na części obszaru określonego w uchwale Nr 453/XXXVI/2013 
Rady Gminy Lesznowola z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 
Magdalenka 

 
 
 
 

 


	UCHWAŁA NR 324/XXII/2016
	RADY GMINY LESZNOWOLA

